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La
empresa

W

Somos una empresa confiable, profesional e 
innovadora que ofrece artículos desechables, 
de plástico y biodegradables, soluciones de 
empaque, así como, una gran variedad de artículos 
para ambientar todo tipo de eventos, que brinda 
orientación clara que nos permite contar con la 
preferencia de nuestros clientes.

En Surtidor, estamos conscientes del impacto 
ambiental de muchos de los productos que 
vendemos y nos comprometemos a ofrecer a 
nuestros clientes alternativas sustentables así 
como impulsar prácticas ecológicas y educación 
ambiental. Practicamos el reciclaje de unicel, 
del polietileno y la separación de basura.
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Código

BBSBIO1520
BBSBIO1525
BBSBIO1826
BBSBIO2030
BBSBIO2535
BBSBIO3040
BBSBIO3545
BBSBIO4060
BBSBIO5070
BBSBIO6090

Descripción

15cm. X 20cm.
15cm. X 25cm.
18cm. X 26cm.
20cm. X 30cm.
25cm. X 35cm.
30cm. X 40cm.
35cm. X 45cm.
40cm. X 60cm.
50cm. X 70cm.
60cm. X 90cm.

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Código

BBSBIO0722
BBSBIO0725
BBSBIO0812
BBSBIO0815
BBSBIO0822
BBSBIO0825
BBSBIO0922
BBSBIO0925
BBSBIO1015
BBSBIO1020
BBSBIO1025
BBSBIO1220
BBSBIO1222
BBSBIO1225

Descripción

7cm. X 22cm.
7cm. X 25cm.
8cm. X 12cm.
8cm. X 15cm.
8cm. X 22cm.
8cm. X 25cm.
9cm. X 22cm.
9cm. X 25cm.
10cm. X 15cm.
10cm. X 20cm.
10cm. X 25cm.
12cm. X 20cm.
12cm. X 22cm.
12cm. X 25cm.

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Bolsa biodegradable Biocup® 

Bolsa de plástico chica biodegradable Bolsa de plástico comercial biodegradable

W

Código

BASBIO1525
BASBIO1826
BASBIO2030
BASBIO2535
BASBIO3040
BASBIO3545
BASBIO4060
BASBIO5070
BASBIO6090

Descripción

15cm.  X 25cm. 
18cm.  X 26cm. 
20cm.  X 30cm. 
25cm.  X 35cm. 
30cm.  X 40cm. 
35cm.  X 45cm. 
40cm.  X 60cm. 
50cm.  X 70cm. 
60cm.  X 90cm. 

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Código

BBRBIO010
BBRBIO012
BBRBIO1525
BBRBIO1826
BBRBIO2030
BBRBIO2535
BBRBIO3040
BBRBIO3545
BBRBIO4060
BBRBIO5070
BBRBIO6090

Descripción

10cm.  X 20cm. 
12cm.  X2 0cm.
15cm.  X 25cm.
18cm.  X 26cm.
20cm.  X 30cm.
25cm.  X 35cm.
30cm.  X 40cm.
35cm.  X 45cm.
40cm.  X 60cm.
50cm.  X 70cm.
60cm.  X 90cm.

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Bolsa de plástico en rollo Bolsa de polipapel  

Código

POBPSRBI1525
POBPSRBI1826
POBPSRBI2030
POBPSRBI2535
POBPSRBI3040

Descripción

15cm.  X 25cm. 
18cm.  X 26cm. 
20cm.  X 30cm. 
25cm.  X 35cm. 
30cm.  X 40cm. 

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Código

BARBIO1525
BARBIO1826
BARBIO2030
BARBIO2535
BARBIO3040
BARBIO3545
BARBIO4060
BARBIO5070
BARBIO6090

Descripción

15cm.  X 25cm. 
18cm.  X 26cm. 
20cm.  X 30cm. 
25cm.  X 35cm. 
30cm.  X 40cm. 
35cm.  X 45cm. 
40cm.  X 60cm. 
50cm.  X 70cm. 
60cm.  X 90cm. 

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Bolsa de polipapel en rollo Bolsa de poliseda en rollo

Código

POBBD6X9S
POBBD8X13S

Descripción

60cm. X 90cm.
80cm. X 130cm.

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo

Código

BPMIBIOBYP
BPCHBIOBYP
BPMEBIOBYP
BPGRBIOBYP

BASAMICBIO
BASACHCBIO
BASAMECBIO
BASAGRCBIO

BASAMINBIO
BASACHNBIO
BASAMENBIO
BASAGRNBIO

Descripción

Mini
Chica
Mediana
Grande 

Mini de color
Chica de color
Mediana de color
Grande de color

Mini negra
Chica negra
Mediana negra
Grande negra

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Bolsa de poliseda con asa Bolsa de plástico reciclada



Código

BAFK1832BIO
BAFK2540BIO
BAFK2550BIO
BAFK3060BIO

Descripción

18cm x 32cm
25cm x 40cm
25cm x 50cm
30cm x 60cm

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Código

POBPSAMIRE
POBPSACHR
POBPSAMER
POBPSAGRR

Descripción

15cm x 20cm
15cm x 25cm
18cm x 26cm
20cm x 30cm

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Código

POBBDRR1525
POBBDRR1826
POBBDRR2030
POBBDRR2535
POBBDRR3040
POBBDRR3545
POBBDRR4060
POBBDRR5070
POBBDRR6090

Descripción

15cm x 25cm
18cm x 26cm
20cm x 30cm
25cm x 35cm
30cm x 40cm
35cm x 45cm
40cm x 60cm
50cm x 70cm
60cm x 90cm

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Código

BPRCH1525BIO
BPRCH1826BIO
BPRCH2030BIO
BPRCH2535BIO
BPRCH3040BIO

Descripción

15cm x 25cm
18cm x 26cm
20cm x 30cm
25cm x 35cm
30cm x 40cm

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Descripción

15cm x 20cm
15cm x 25cm
18cm x 26cm
20cm x 30cm
25cm x 35cm
30cm x 40cm
35cm x 45cm
40cm x 60cm
50cm x 70cm

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Código

POBBDRE1520
POBBDRE1525
POBBDRE1826
POBBDRE2030
POBBDRE2535
POBBDRE3040
POBBDRE3545
POBBDRE4060
POBBDRE5070

Descripción

15cm x 20cm
15cm x 25cm
18cm x 26cm
20cm x 30cm
25cm x 35cm
30cm x 40cm
35cm x 45cm
40cm x 60cm
50cm x 70cm

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Bolsa REYMA®

Bolsa de plástico suelta Bolsa de plástico en rollo

Bolsa de poliseda en rollo Bolsa de poliseda con asa

Código

BAFK1832BIO
BAFK2540BIO
BAFK2550BIO
BAFK3060BIO

Descripción

18cm x 32cm
25cm x 40cm
25cm x 50cm
30cm x 60cm

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Bolsa de poliseda con asa biodegradable

Código

POBADRR1525
POBADRR1826
POBADRR2030
POBADRR2535
POBADRR3040
POBADRR3545
POBADRR4060
POBADRR5070
POBADRR6090

Descripción

15cm x 25cm
18cm x 26cm
20cm x 30cm
25cm x 35cm
30cm x 40cm
35cm x 45cm
40cm x 60cm
50cm x 70cm
60cm x 90cm

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Bolsa de polipapel en rollo

Bolsa de poliseda en rollo biodegradable

Bolsa de polipapel con asa biodegradable

W

Código

BMCARBO10
BTBCARBO10

Descripción

Mediana.
Tipo boutique

Presentación

Paquete con 10 pzs.
Paquete con 10 pzs.

Bolsa carbomineral

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO

Código

POBPSRR520
POBPSRR1525
POBPSRR1826
POBPSRR2030
POBPSRR2535
POBPSRR3040
POBPSRR3545
POBPSRR4060
POBPSRR5070



Código

POCELNAPA
POCELNAVI
POBBDNA2T

Descripción

Paquete 25 pzs.
Por kilo
Paquete 25 pzs.

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Código

POCELHO13
POCELHO17

Descripción

13cm x 13cm
17cm x 17cm

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo

Código

POCELC0820
POCELC1025
POCELC1230
POCELC1530

Descripción

8cm x 20cm
10cm x 25cm
12cm x 30cm
15cm x 30cm

Presentación

Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.

(Por Kilogramo)

Código

POCEL1220
POCEL1225
POCEL1520
POCEL1525
POCEL1826
POCEL2030
POCEL2535
POCEL3040
POCEL3545
POCEL4060
POCEL5070
POCEL8318
POCEL8322

Descripción

12cm x 20cm
12cm x 25cm
15cm x 20cm
15cm x 25cm
18cm x 26cm
29cm x 30cm
25cm x 35cm
30cm x 40cm
35cm x 45cm
40cm x 60cm
50cm x 70cm
8+3 x 18cm
8+3 x 22cm

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Código

POCEL0420
POCEL0519
POCEL0608
POCEL0722
POCEL0725
POCEL0812
POCEL0815
POCEL0822
POCEL0825
POCEL0922
POCEL1015
POCEL1020
POCEL1025

Descripción

4cm x 20cm
5cm x 19cm
6cm x 8cm
7cm x 22cm
7cm x 25cm
8cm x 12cm
8cm x 15cm
8cm x 22cm
8cm x 25cm
9cm x 22cm
10cm x 15cm
10cm x 20cm
10cm x 25cm

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

W

Bolsa de polipropileno

Bolsa de cono Bolsa navideña

Hola de polipropileno



Código

BKB#1
BKB#2
BKB#3
BKB#4
BKB#6
BKB#8
BKB#12
BKB#14
BKB#20
BAGPALGD
BAGPALCH

Descripción

No. 01
No. 02
No. 03
No. 04
No. 06
No. 08
No. 12
No. 14
No. 20
P/palomitas grande
P/palomitas chica

Presentación

Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.

Código

BKC#01
BKC#02
BKC#03
BKC#04
BKC#05
BKC#08
BKC#12
BKC#14
BKC#20
BKC#25
BKC#35

Descripción

No. 01
No. 02
No. 03
No. 04
No. 05
No. 08
No. 12
No. 14
No. 20
No. 25
No. 35

Presentación

Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.

Código

EMPAPBPAL
EMPAPCPAL

Descripción

Blanca
Café

Presentación

Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.

Código

EMPAPAKGI
EMPAPAKJU
EMPAPAKGR
EMPAPAKMD
EMPAPAKCH

Descripción

Gigante
Jumbo
Grande
Mediana
Chica

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

W

Bolsa de papel

Bolsa de papel con asa Bolsa de papel para palomitas

Bolsa de papel kraft Bolsa de papel blanca

Código

7500464298621
7500464298614
750046429860

Descripción

50cm x 60cm
30cm x 40cm
20cm x 30cm

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Bolsa de tela

Bolsa de tela con cierre de cordón

Código

P1BB
P1BC
P2BB
P2BC
P3BC
P4BB
P4BC
P6BB
P6BC
P8BB
P8BC

Descripción

N° 01 Blanca
N° 01 Café
N° 02 Blanca
N° 02 Café
N° 03 Café
N° 04 Blanca
N° 04 Café
N° 06 Blanca
N° 06 Café
N° 08 Blanca
N° 08 Café

Presentación

Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.

Bolsa BIOCUP
Código

P12BB
P12BC
P14BB
P14BC
P20BB
P20BC
P25Bc
P35BC

Descripción

N° 12 Blanca
N° 12 Café
N° 14 Blanca
N° 14 Café
N° 20 Blanca
N° 20 Café
N° 25 Café
N° 35 Café

Presentación

Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO
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Código

TEDAR10CA
TEDAR08CA

TEDAR20FR
TEDAR20MI
TEDAR16FR
TEDAR16MI
TEDAR14FR

Descripción

No. 10 café
No. 08 café

No. 20J16 frutas
No. 20J16 *Mich.
No. 16 frutas
No. 16 *Mich.
No. 14 frutas

Presentación

Caja 40/25 pzs.
Caja 40/25 pzs.

Caja 25/20 pzs.
Caja 25/20 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 50/20 pzs.

Código

TEDAR0020
TEDAR0016
TEDAR0014
TEDAR0012
TEDAR0010
TEDAR0008
TEDAR0006
TEDAR0004

Descripción

No. 20J16
No. 16
No. 14
No.12
No. 10
No. 08
No. 06
No. 4J4

Presentación

Caja 25/20 pzs.
Caja 25/20 pzs.
Caja 50/20 pzs.
Caja 40/20 pzs.
Caja 40/20 pzs.
Caja 40/20 pzs.
Caja 40/20 pzs.
Caja 40/20 pzs.

Vaso térmico

Vasos DART®

Vaso térmico impreso

*Mich: La Michoacana

Código

DFREY32EU
DFREY16EU

Descripción

32 oz.
16 oz.

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.

Código

DFREYLA16
DFREYVA16
DFREYVA14
DFREYVA12
DFREYVA10
DFREYVA08
DFREYVA07
DFREYVA06
DFREY512
DFREYVA5A
DFREYVA4A
DFREYVA4C
VP51/2MC
VP8MC
DFREYV16LM

Descripción

16 oz. largo
16 oz. ancho
14 oz.
12 oz.
10 oz.
8 oz.
7 oz.
6 oz.
5 1/2 oz.
5 oz. ancho
4 oz. ancho
4 oz. chico
5 1/2 oz. *Mc
8 oz. *Mc
16 oz. largo *Mc

Presentación

Caja 40/25 pzs.
Caja 40/25 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Vasos REYMA®

Vaso transparente y de color Vaso transparente EU

W

Vasos Biocup®

Código

VP12LEP
VP8LEP

VP12LEP
VP8LEP

Descripción

12 oz. 
8 oz. 

12 oz. 
8 oz. 

Presentación

Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Vaso de papel impreso

Código

VP16BLP
VP12BLP
VP8BLP

Descripción

16 oz. 
12 oz. 
8 oz. 

Presentación

Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Vaso de papel banco

Código

VTP16BP
VTP12BP
VTP7BP

Descripción

16 oz. 
12 oz. 
7 oz. 

Presentación

Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Vaso transparente PET

Código

VP8TA
VP12TA
VP16TA

Descripción

8 oz. 
12 oz. 
16 oz. 

Presentación

Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Vaso de papel (tacita)

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO



Código

VP32EUBIO
VP16LBIO
VP10BIO
VP8BIO

Descripción

32 oz.
16 oz. largo
10 oz.
8 oz.

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Caja 40/25 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Vasos REYMA®

Vaso biodegradable (Fécula de maíz)

W

Código

AFFASV12MORA
AFFASV12NARA
AFFASV12NEGR
AFFASV12PLAT
AFFASV12ROJO
AFFASV12ROSA
AFFASV12VAIN
AFFASV12VEBA
AFFASV12VEKI

Descripción

12 oz. morado 
12 oz. naranja
12 oz. negro
12 oz. plata
12 oz. rojo
12 oz. rosa
12 oz. vainilla
12 oz. verde band.
12 oz. verde kiwi

Presentación

Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.

Código

AFFASV12AMAR
AFFASV12AZCA
AFFASV12AZCI
AFFASV12AZRE
AFFASV12BLAN
AFFASV12CHOC
AFFASV12DORA
AFFASV12LAVA
AFFASV12MAGE

Descripción

12 oz. amarillo
12 oz. azul
12 oz. azul cielo
12 oz. azul rey 
12 oz. blanco
12 oz. chocolate
12 oz. dorado
12 oz. lavanda
12 oz. magenta
 

Presentación

Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.

Vasos Party is On®

Código

2864106425C
2864108880C
2864801028C
2864112631C
2864716474C
2864760038C

Descripción

6 oz.
8 oz. 
10 oz.
12 oz.
16 oz.
32 oz.

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 50/20 pzs.
Caja 50/20 pzs.
Caja 20/25pzs.
Caja 30/10 pzs.

Vasos Convermex®

Vaso biodegradable (Fécula de maíz)

Código

DFINIV16E

Descripción

16 oz. económico

Presentación

Caja 20/25 pzs.

Vasos varios
Vaso INIX®

Código

6002530
6002530

Descripción

44 oz. Corona
44 oz. Victoria

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.

Vaso La Universal®



W

Código

DFNARV530
DFNARV570
DFNARV555
DFNARV550

DFNARVA5A

Descripción

7 oz. cristal
10 oz. cristal
8 oz. cristal
Decorado

5 oz. ancho méxico

Presentación

Caja 50/20 pzs.
Caja 50/20 pzs.
Caja 50/20 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Caja 20/50 pzs.

Código

VAP0101

DFECUVA00
DFECUVA0A
DFECUVA4A

Descripción

No. 0 blanco 

No. 0
No. 0-A
No. 4A

Presentación

Caja 40/50 pzs.

Caja 40/50 pzs.
Caja 40/50 pzs.
Caja 40/50 pzs.

Vasos varios
Vaso Narsa® Vaso Primo®/ Cuevas® 
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Código

TEDAR60JY60
TEDAR1LTS
TEDAR500

Descripción

2 lts.
1 lt. S/T
1/2 lt. S/T

Presentación

Caja 30/10 pzs.
Caja 20/15 pzs.
Caja 20/25 pzs.

Código

TEDAR04J6
TEDAR6SJ12
TEDAR8SJ12
TEDAR8SJ20
TEDAR12SJ20

Descripción

4 oz.
6 oz.
8 oz.
8 oz.
12 oz.

Presentación

Caja 40/25 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 40/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.

Código

TEDAR1LFR
TEDAR1LMI

Descripción

1 lt.  Frutas
1 lt.  Michoacana

Presentación

Caja 20/15 pzs.
Caja 20/15 pzs.

Código

TEDAR612F
TEDAR04FR
TEDAR04MI

Descripción

6 oz. Frutas.
4 oz. Michoacana
4 oz. Michoacana

Presentación

Caja 20/50 pzs.
Caja 40/25 pzs.
Caja 40/25 pzs.

Envases DART®

Tazón térmico Envase térmico

Tazón térmico impreso Envase térmico impreso

W

Código

ENPA4PG
ENPA6PG
ENPA8PG
ENPA16PG
ENPA32PG
ENPA4
ENPA6
ENPA8
ENPA16
ENPA32

Descripción

4 oz.
6 oz. 
8 oz.
16 oz.
32 oz.
4 oz.
6 oz. 
8 oz.
16 oz.
32 oz.

Presentación

Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Envases Biocup®

Papel

Código

PPB300
PPB1500
ENPP500
ENPP750
ENPP1000

Descripción

300 ml.
1.5 lts.
500 ml.
750 ml.
1 lt.

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.

Polipropileno

Código

SPP1BIO
SPP2BIO
SPP4BIO

Descripción

1 oz.
2 oz. 
4 oz.

Presentación

Caja 20/100 pzs.
Caja 20/100 pzs.
Caja 20/100 pzs.

Sou�é transparente

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO



Código

DFREY1LTS
DFREY500
DFREY250

Descripción

1 lt. S/T
1/2 lt. S/T
1/4 lt.  S/T

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.

Código

DFINI1LTS
DFINI500
DFINI250
DFINI1LTE

Descripción

1 lt. S/T
1/2 lt. S/T
1/4 lt.  S/T
1 lt. S/T económico

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.

Código

DFECU01CR
DFECU13CR
DFECU14CR
DFECU16CR
DFECU17CR
DFECU19CR

Descripción

No. 1 Cristal
No. 13 Cristal
No. 14 Cristal
No. 16 Cristal
No. 17 Cristal
No. 19 Cristal

Presentación

Caja 40/50 pzs.
Caja 40/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Envases REYMA®

Envase transparente

Envases INIX®

Envase transparente

Envases Cuevas®

Envase

W

Código

P100N
P200N
P400N

Descripción

1 oz.
2 oz. 
4 oz.

Presentación

Caja 10/250 pzs.
Caja 10/250 pzs.
Caja 10/250 pzs.

Código

PET64B
PET48B
PET32B
PET24B

Descripción

64 oz.
48oz. 
32 oz.
24 oz.

Presentación

Caja 4/63 pzs.
Caja 4/63 pzs.
Caja 4/63 pzs.
Caja 4/63 pzs.

Envases SOLO®

Sou�é transparente Tazón PET presentabowl
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Código

TEDAR10SL
TEDAR10JL
TEDAR10EL
TEDAR10FT
TEDAR08JL
TEDAR8FTL
TEDAR08EL
TEDAR8ELB
TEDAR06JL
TEDAR6JLN
TEDAR04JL

Descripción

No. 10SL
No. 10JL
No. 10EL
No. 10FTL
No. 8JL
No. 8FTL
No. 8EL
No. 8ELBLK
No. 6JL
No. 6JLNV
No. 4JL 

Presentación

Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.

Código

TEDAR60RL
TEDAR32RL
TEDAR32JL
TEDAR32SL
TEDAR20JL
TEDAR16SL
TEDAR16EL
TEDAR12SL
TEDAR12JL
TEDAR12EL
TEDAR12FT

Descripción

No. 60RLM
No. 32RL
No. 32JL
No. 32SL
No. 20JL 
No. 16SL
No. 16EL
No. 12SL
No. 12JL
No. 12EL
No. 12FTL

Presentación

Caja 30/10 pzs.
Caja 10/50 pzs.
Caja 5/100 pzs.
Caja 5/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.

Código

PL100N
PL200N
PL4N

Descripción

P/1 oz. 
P/2 oz. 
P/4 oz. 

Código

PET64BDL
PET16BDL

Descripción

P / 64-24 oz. 
P / 16-12 oz. 

Tapas DART®

Tapa transparente

Tapas SOLO®

Tapa para souflé transparente Tapa para  PET presentabowl

W

Código

TP12BLCP
TP8BLCP
TP12NEC
TP8NEC

Descripción

P/12 oz. 
P/8 oz. 
P/12 oz. 
P/8 oz. 

Código

TDL16P
TDL12P
TPL4P
TP4BIO
TP2BIO
TP1BIO

Descripción

P / 16 oz. 
P / 12oz. 
P / 7oz. 
P / 4oz. 
P / 2oz. 
P / 1oz. 

Tapas Biocup®

Tapa viajera Tapa transparente PET

Presentación

Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Presentación

Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/100 pzs.
Caja 20/100 pzs.
Caja 20/100 pzs.

Código

DFREYT32E
DFREYTAEU
DFREYTDEU

Descripción

P/32 oz.
P/16 oz. EU
Domo EU

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Código

DFREYTAPA
DFREYTA16
DFREYTA12
DFREYTA10
DFREYTA08
DFREYTA4C

Descripción

1 lt.
No. 16 oz.
P/12-14 oz.
P/10 oz.
P/4A-8 oz.
P/5 1/2-4CH oz.

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Tapas REYMA®

Tapa transparente Tapa  transparente EU

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO



Código

DFINITAPA
DFINITL11
DFINITL90

Descripción

P/8 oz.
1 lt. económico
P/16 oz. económico

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.

Tapas INIX®

Tapa transparente

Tapas Primo®/ Cuevas®  

Código

TAT0106

DFECUTA00
DFECUTA4A

Descripción

N°0 1 oz.

P/vaso No. 0
P/Vaso No. 4A

Presentación

Caja 40/50 pzs.

Caja 20/100 pzs.
Caja 40/50 pzs.

Tapa transparente

W
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Código

862044-AP94
865045-AP94
865044-AP94
864057-AP94
864056-AP94

Descripción

18 oz.
21 oz.
28 oz.
32 oz.
48 oz.

Presentación

Caja 8/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.

Código

851013-PS94
878617-PS94
872011-PS94

Descripción

6” x 6” chico
8” x 8”  mediano
9” x 9” grande

Presentación

Caja 8/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.

Código

CNH10PBIO
CN7X7L4PBIO
CN7X7D4PBIO
CN8X8L4PBIO
CN8X8D4PBIO
CN9X9L4PBIO
CN9X9D4PBIO

Descripción

6” x 6”
7” x 7” liso
7” x 7” división
8” x 8” liso
8” x 8” división
9” x 9” liso
9” x 9” división

Presentación

Caja 10/50 pzs.
Caja 4/50 pzs.
Caja 4/50 pzs.
Caja 4/50 pzs.
Caja 4/50 pzs.
Caja 4/50 pzs.
Caja 4/50 pzs.

Código

TETEEHODO
TETEE06X6
TETEE7X7L
TETEE7X7D
TETEE8X8L
TETEE8X8D
TETEE9X9L
TETEE9X9D

TETEE0965
TETEEHOAG

Descripción

Hot Dog
6” x 6”
7” x 7” liso
7” x 7” división
8” x 8” liso
8” x 8” división
9” x 9” liso
9” x 9” división

965
Hoaguie

Presentación

Caja 4/125 pzs.
Caja 4/125 pzs.
Caja 2/100 pzs.
Caja 2/100 pzs.
Caja 2/100 pzs.
Caja 2/100 pzs.
Caja 2/100 pzs.
Caja 2/100 pzs.

Caja 2/100 pzs.
Caja 2/100 pzs.

Contenedores SOLO®

Contenedor Octaview®Contenedor PS Box lunch® 

Contenedores REYMA®

Contenedor Biodegradable (fécula de maíz)Contenedor Térmico

W
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Código

DFREYR500
DFREYR510
DFREYR515
DFREYR520
DFREYR530
DFREYR540
DFREYR550

Descripción

Redondo R-500
Redondo R-510
Redondo R-515
Redondo R-520
Redondo R-530
Barra/Past. R-540
Redondo R-550

Presentación

Caja 4/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.
Caja 3/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.
Caja 3/25 pzs.
Caja 3/25 pzs.
Caja 3/25 pzs.

Código

DB08A.NG.PX
DB09A.NG.PX
DB010A.NG.PX
DB012A.NG.PX

Descripción

(R-500)  (P-23)
(R-510)   (P-25)
(R-520)  (P-28)               
(R-530)  (P-32)

Presentación

Caja 4/25 pzs.
Caja 5/10 pzs.
Caja 5/10 pzs.
Caja 5/10 pzs.

Domos REYMA®

Domo transparente 

Domos Línea WOW®

Domo transparente 

W
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Código

DFREYRB16
DFREYRB17
DFREYRB18
DFREYRB19
DFREY09X9
DFREY1212

Descripción

775 cm³ 
2300 cm³
1020 cm³
2400 cm³ 
4400 cm³
8750 cm³

Presentación

Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 8/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.

Código

DFREYRB10
DFREYRB11
 
DFREYRB13
DFREYRB14
DFREYRB15

Descripción

473 cm³
1500 cm³
3500 cm³
3325 cm³
1850 cm³ 
3275 cm³

Presentación

Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.

Código

C2315A.CR.PT

C1613.CR.S.DI
C1212.CR.DI
C1010.CR.DI

Descripción

110cm³/9.3kg.

110cm³/9.8kg.
110cm³/8.9kg.
110cm³/10.9kg.

Presentación

Caja 10/25 pzs.

Caja 24/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.

Moldes REYMA®

Molde PET transparente con bisagra

Moldes Línea WOW®

Moldes INIX®

Molde PET transparente con bisagra

Molde PET transparente con bisagra

W

Código

DFINIH1713
DFINIM1713

DFINISFST
DFINIRP22
DFINIRP25

DFINIM2416

DFINICP25
DFINIFH17N

Descripción

7 x 13cm p/nachos
7 x 13 x 5cm

17 x 9cm p/sandw.
22 x 4cm p/pay. 
25 x 5cm p/pastel.

25 x 16cm 
p/cupcakes
25 x 17 x 6cm p/ens.
17 x 5cm p/ens.

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Paq. 500 pzs.

Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.

Caja 10/25 pzs.

Caja 10/25 pzs.
Caja 6/25 pzs.
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Código

PH8BIO
PT006BIO

Descripción

Pozolero No. 8
Pastelero No. 006

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.

Código

TETEEPT10D
TETEEPT10L
TETEEPT8L
TETEEPT8D
TETEEPH10
TETEE0PH8
TETEE0PH6
TETEE0PH4
TETEEPAST

Descripción

No. 10 división
No. 10 liso
No. 8 división
No. 8 liso
Pozolero No. 10
Pozolero No. 8
Pozolero No. 6
Flanero No. 4
Pastelero No. 006

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.

Código

AFFASP07MORA
AFFASP07NARA
AFFASP07NEGR
AFFASP07PLAT
AFFASP07ROJO
AFFASP07ROSA
AFFASP07VAIN
AFFASP07VEBA
AFFASP07VEKI

Descripción

No. 7 Morado
No. 7 Naranja
No. 7 Negro
No. 7 Plata
No. 7 Rojo
No. 7 Rosa
No. 7 Vainilla
No. 7 Verde band.
No. 7 Verde Kiwi

Presentación

Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.

Código

AFFASP07AMAR
AFFASP07AZCA
AFFASP07AZCI
AFFASP07AZRE
AFFASP07BLAN
AFFASP07CHOC
AFFASP07DORA
AFFASP07LAVA
AFFASP07MAGE

Descripción

No. 7 Amarillo
No. 7 Azul Caribe 
No. 7 Azul cielo 
No. 7 Azul rey
No. 7 Blanco
No. 7 Chocolate
No. 7 Dorado
No. 7 Lavanda
No. 7 Magenta

Presentación

Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.

W

Platos REYMA®

Plato térmico Plato térmico Biodegradable

Platos Party is On®

Plato de colores 

Código

PL-ECO-12
PL-ECO-15
PL-ECO-20
PL-ECO-23
PL-ECO-27
PL-ECO-33
PL-ECO-41
PL-ECO-CH
PL-ECO-GD

Descripción

No.2 
No.3 
No.4  
No.5 
No.6 
No.7
No.8
No.9 
No.10 

Presentación

Caja 20/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.

Platos La Universal®

Plato de papel Biodegradable
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Código

TETEEPT92
TETEEPT93
TETEEMA66
TETEEM855

CHA066MABIO
CHA855MABIO
CH007BIO

Descripción

9D-2
9-3D
No. 66 Mariel
No. 855 Mariel

No. 66 Bio
No. 855 Bio
No. 007 bio

Presentación

Caja 10/50 pzs.
Caja 10/50 pzs.
Caja 10/50 pzs.
Caja 10/50 pzs.

Caja 10/50 pzs.
Caja 10/50 pzs.
Caja 10/50 pzs.

Código

TETEE1014
TETEE008H
TETEE009H
TETEE0007
TETEE0105
TETEE0835
TETEE0002

Descripción

No. 1014  
No. 8H  
No. 9H 
No. 7
No. 105
No. 835
No. 2

Presentación

Bulto 200 pzs.
Bulto 400 pzs.
Bulto 400 pzs.
Caja 10/50 pzs.
Caja 10/50 pzs.
Caja 10/50 pzs.
Caja 10/50 pzs.

Código

DFECU20RE
DFECU20RT
DFECU14RE
DFECU14RT
DFECU12RE
DFECU12RT
DFECU04OV
DFECU02OV

Descripción

No. 20 redonda
No. 20 rectangular
No. 14 redonda
No. 14 rectangular
No. 12 redonda
No. 12 rectangular
No. 4 ovalada
No. 2 ovalada

Presentación

Caja 10/10 pzs.
Caja 10/10 pzs.
Caja 25/10 pzs.
Caja 10/10 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 40/25 pzs.

W

Charolas REYMA®

Charola térmica

Charolas Cuevas®

Charola de plástica
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Código

DFREYCUSO

Descripción

Sopera

Presentación

Caja 40/25 pzs.

Código

AFFASCMPAMAR
AFFASCMPAZCA
AFFASCMPAZCI
AFFASCMPAZRE
AFFASCMPBLAN
AFFASCMPCHOC
AFFASCMPDORA
AFFASCMPLAVA

Descripción

Amarilla
Azul caribe
Azul cielo
Azul rey
Blanca
Chocolate
Dorado
Lavanda

Presentación

Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.

Código

AFFASCMPMAGE
AFFASCMPMORA
AFFASCMPNARA
AFFASCMPNEGR
AFFAS CMPPLAT
AFFASCMPROJO
AFFASCMPROSA
AFFASCMPVAIN
AFFASCMPVEBA
AFFASCMPVEKI

Descripción

Magenta
Morada
Naranja 
Negra
Plata 
Roja
Rosa 
Vainilla 
Verde bandera
Verde kiwi

Presentación

Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.

Código

AFFASTMPAMAR
AFFASTMPAZCA
AFFASTMPAZCI
AFFASTMPAZRE
AFFASTMPBLAN
AFFASTMPCHOC
AFFASTMPDORA
AFFASTMPLAVA
AFFASTMPMAGE

Descripción

Amarillo
Azul caribe
Azul cielo
Azul rey
Blanco
Chocolate
Dorado
Lavanda
Magenta

Presentación

Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.

Código

AFFASTMPMORA
AFFASTMPNARA
AFFASTMPNEGR
AFFASTMPPLAT
AFFASTMPROJO
AFFASTMPROSA
AFFASTMPVAIN
AFFASTMPVEBA
AFFASTMPVEKI

Descripción

Morado
Naranja 
Negro
Plata 
Rojo
Rosa 
Vainilla 
Verde bandera
Verde kiwi

Presentación

Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.
Paquete 20 pzs.

Cubiertos REYMA®

Cuchara 

Cubiertos Party is On ®
Cucharas de colores

Tenedores de colores

W



Código

DFPLWCUTE
DFPLWCUME
DFPLWCUNO
DFPLWCUNEMU
DFPLWCUNEBL
GEPSMN01
DFPLWCUSO
DFPLWTESO
DFPLWTEME
DFPLWTENO
DFPLWPICA
DFPLWCUCHM

Descripción

Texas
Mediana
Pastelera nova
Cuchara Nevera
Cuchara nevera  b.
Palita nevera
Cuchara sopera
Tenedor sopero
Tenedor mediano
Tenedor pastelero
Tenedor picatodo
Cuchillo mediano

Presentación

Caja 40/25 pzs.
Caja 40/25 pzs.
Caja 60/50 pzs.
Caja 6/500 pzs.
Caja 6/500 pzs.
Caja 6/500 pzs.
Caja 40/25 pzs.
Caja 40/25 pzs.
Caja 40/25 pzs.
Caja 60/50 pzs.
Caja 12/500 pzs.
Caja 40/25 pzs.

Cubiertos Línea WOW®

Cucharas / tenedores / cuchillos

W

Cucharas / tenedores / pala

Cubiertos Plásticos Tokio®

Código

DFTOKCSGB
DFTOKCPGE
DFTOKCNGN
DFTOKTMGN
DFTOKTMGB
DFTOKTPGE

Descripción

Cuchara sopera
Cuchara pastelera
Palita nevera
Tenedor negro
Tenedor blanco
Tenedor pastelero

Presentación

Bulto 5kg.
Bulto 5kg.
Bulto 5kg.
Bulto 5kg.
Bulto 5kg.
Bulto 5kg.

Cubiertos Reyher®

Código

DFCUVCUEC
DFCUVTECO

Descripción

Cuchara pastelera
Tenedor pastelero

Presentación

Caja 60/50 pzs.
Caja 60/50 pzs.

Cuchara / tenedor 

Código

CSMK
DFCUVSOMO

DFCUVCUMA
DFCUVTEMA

Descripción

Cuchara sopera
Cuchara sopera 
gde.
Cuchara pastelera
Tenedor pastelero

Presentación

Caja 40/24 pzs.
Caja 40/25 pzs.

Caja 60/50 pzs.
Caja 60/50 pzs.

Cucharas/ tenedor

Cubiertos Monarka®
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Código

DFANPOLABI
DFANPONBI

Descripción

26cm bio. / color
21cm bio. / color

Presentación

Por kilogramo.
Por kilogramo.

Popotes Biocup®

Popotes

Popotes Bluum®

Popotes
Código

PPD26X8
PPD26X6
PPD20X8
PPD20X6

Descripción

26cm X 8mm.
26cm X 6mm.
20cm X 8mm.
20cm X 6mm.

Presentación

Caja 20/100 pzs.
Caja 20/100 pzs.
Caja 20/100 pzs.
Caja 20/100 pzs.

W

Código

POGNE21BIO
POGNE26BIO

Descripción

21cm bio.
26cm bio.

Presentación

Por kilogramo.
Por kilogramo.

Popotes REYMA®

Popotes

Popotes Línea WOW®

Popotes
Código

JU197W0.BL
JU197W1.BL.C

Descripción

Corto envuelto
Corto en caja

Presentación

Caja 30/250 pzs.
Caja 10/500 pzs.



W

Popotes Primo®

Popotes
Código

DFECUPOFN

Descripción

Flexible neón

Presentación

Caja 24/50 pzs.
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W

Código

AFFASMTPAMAR
AFFASMTPAZCU
AFFASMRPAZCA
AFFASMTPAZCI
AFFASMTPAZRE
AFFASMTPBLAN
AFFASMRPCHCO
AFFASMTPDORA
AFFASMRPLAVA
AFFASMRPMAGE
AFFASMRPMORA
AFFASMTPNARA
AFFASMRPNEGR
AFFASMTPPLAT
AFFASMTPROJO
AFFASMTROCU
AFFASMTPROSA
AFFASMTPVAIN
AFFASMTPVEBA
AFFASMTPVEKI

AFFASMRPAZCI
AFFASMRPBLAN
AFFASMRPORO
AFFASMRPPLAT
AFFASMRROJO
AFFASMRROBE

Descripción

Amarillo
Azul cuadros
Azul caribe 
Azul cielo 
Azul rey
Blanco
Chocolate
Dorado
Lavanda
Magenta
Morado
Naranja
Negro
Plata
Rojo
Rojo cuadros
Rosa
Vainilla
Verde band.
Verde kiwi

Azul cielo redondo 
Blanco redondo
Oro redondo
Plata redondo
Rojo redondo
Rosa bebe 
redondo

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Código

AFFASSPAMAR
AFFASSPAZCA
AFFASSPAZCI
AFFASSPAZRE
AFFASSPBLAN
AFFASSPCHOC
AFFASSPDORA
AFFASSPLAVA
AFFASSPMAGE
AFFASSPMORA
AFFASSPNARA
AFFASSPNEGR
AFFASSPORO
AFFASSPPLAT
AFFASSPROJO
AFFASSPROSA
AFFASSPVAIN
AFFASSPVEBA
AFFASSPVEKI

Descripción

Amarillo
Azul caribe azul 
cielo 
Azul rey
Blanco
Chocolate
Dorado
Lavanda
Magenta
Morado
Naranja
Negro
Oro
Plata
Rojo
Rosa
Vainilla
Verde band.
Verde kiwi

Presentación

Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.

Party is On®

Servilletas Manteles

Código

TI19701
TI03895
TR03610
TR19601
HB19318
HB19320
HB19340
TI19800
PH12106

Descripción

Interdoblada Dalia
Interdoblada Eco.
Blanca 180mts.
Rollo Eco 180mts.
Papel Hig. 180mts.
Papel Hig.200mts.
Papel Hig. 400mts.
Interdoblada Sanit.
Higienico Big Facial

Presentación

Caja 12/250 pzs.
Caja 8/250 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 20/100 pzs.
Caja 8/6 pzs.

Código

SE07450
SE07411
SE01440

Descripción

Adorable 500
Adorable 125
Hortencia 400

Presentación

Caja 12/500 pzs.
Caja 24/125 pzs.
Caja 12/400 pzs.

Toallas Servilletas

Papel San Francisco®

Código

7510002284101
7510002284102

Descripción

Color blanco
Color café

Presentación

Caja 12/500 pzs.
Caja 12/500 pzs.

Servilletas

Biocup®

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO



Código

SELIVE
91668
91663
17503022217048

Descripción

Línea Verde
Marli
Marli
Gourmet 

Presentación

Caja 12/400 pzs.
Caja 12/450pzs.
Caja 24/250 pzs.
Caja 12/100 pzs.

Servilletas

Varios

W

Papel San Francisco®

Código

DE08506
DE08510
DE08514

Descripción

Papel Higiénico
Toalla en rollo
Toalla interdoblada

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Despachadores
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Código

AFFASF9AMAR
AFFASF9AZCI
AFFASF9AZMA
AFFASF9AZRO
AFFASF9BLNI
AFFASF9CAFE
AFFASF9GRIS
AFFASF9LILA
AFFASF9MARF
AFFASF9NASO
AFFASF9NEGR
AFFASF9PIEL
AFFASF9PURP
AFFASF9ROBR
AFFASF95AZCI
AFFASF95BLNI
AFFASF95ROBE

Descripción

Amarillo
Azul cielo
Azul marino
Azul royal
Blanco nieve
Café
Gris
Lila
Marfil
Naranja
Negro
Piel
Purpura
Rojo brillante
Azul cielo
Blanco nieve
Rosa bebé

Presentación

Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.

Código

AFFASF9ROCA
AFFASF9ROCE
AFFASF9ROBE
AFFASF9ROFU
AFFASF9ROME
AFFASF9SALM
AFFASF9TRAN
AFFASF9TURQ
AFFASF9UVA
AFFASF9VEES
AFFASF9VEJA
AFFASF9VEKI
AFFASF9VELI
AFFASF9VEMA
AFFASF9VEME
AFFASF9VINO
AFFASF9VIOL

Descripción

Rojo carmín
Cereza
Rosa bebé
Rosa Fuscia
Rosa mex.
Salmón
Transparente
Turqueza
Uva
Verde esme.
Verde jade
Verde kiwi
Verde lima
Verde manz.
Verde menta
Vino tinto
Violeta

Presentación

Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.

Globos Payaso®

Globo fiesta N°9

Código

AFFASPA12
AFFASPA14
AFFASP20M
AFFASP022
AFFASP029
7501060418888

Descripción

No. 12
No. 14
No. 20
No. P22
No. P29
No. 270

Presentación

Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 25 pzs.
Paquete 25 pzs.
Paquete 100 pzs.

Globo surtido

Código

7501060435175
7501060435199
7501060435229
7501060435199

Descripción

Azul cielo
Blanco
Rosa
Transparente

Presentación

Paquete 3 pzs.
Paquete 3 pzs.
Paquete 3 pzs.
Paquete 3 pzs.

Globo N°24

W

Código

7501060429679
7501060429631
7501060430323
7501060429648
7501060431993
7506396120528
7501060429662
7501060429655
7501060429686
7501060437735
7501060434369
7501060430330

Descripción

Amarillo
Azul cielo
Azul royal
Blanco
Negro
Piel
Rojo cereza
Rosa bebe
Transparente
Transp. con borlas
Transp. con confeti
Verde lima

Presentación

Paquete 3 pzs.
Paquete 3 pzs.
Paquete 3 pzs.
Paquete 3 pzs.
Paquete 3 pzs.
Paquete 3 pzs.
Paquete 3 pzs.
Paquete 3 pzs.
Paquete 3 pzs.
Por pieza.
Por pieza.
Paquete 3 pzs.

Globo N°36

Código

AFFASPERAZU
AFFASPERBLA
AFFASPERROS
AFFASPERSAL
AFFASPERSUR
AFFASPERVER
AFFASPERVIO

Descripción

Azul 
Blanco 
Rosa
Salmón 
Surtido
Verde
Violeta

Presentación

Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.

Código

AFFASMETAMA
AFFASMETAZU
AFFASMETMOR
AFFASMETNA
AFFASMETNEG
AFFASMETORO
AFFASMETPLA
AFFASMETROJ
AFFASMETROS
AFFASMETSUR
AFFASMETVER

Descripción

Amarillo
Azul 
Morado 
Naranja
Rojo 
Oro
Olata
Rolo
Rosa
Surtido
Verde

Presentación

Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.

Globo perla N°9 Globo metálico N°9

Código

7501060426647
7501060426678
7501060426623
7501060426630
7501060426616
7501060426708
7501060426654
7501060426661
7501060426685
7501060426692

Descripción

Baby shower
Despedida soltera
Es niña
Es niño
Feliz cumpleaños
Linking felicidades
Mi bautizo
Mi boda
Mi primera com.
Mis XV años

Presentación

Paquete 10 pzs.
Paquete 10 pzs.
Paquete 10 pzs.
Paquete 10 pzs.
Paquete 10 pzs.
Paquete 10 pzs.
Paquete 10 pzs.
Paquete 10 pzs.
Paquete 10 pzs.
Paquete 10 pzs.

Globo impreso OC N°9



Globos Payaso®

Código

AFFASPA03
AFFASPA04
AFFASPA05
AFFASPA06
AFFASPA07
AFFASPA75
AFFASPA09
AFFASPA95
AFFASP20M
AFFASNE10C
AFFASNE10
AFFASBI12
AFFASFI12
AFFASPA12
AFFASPA14
AFFASP20M

Descripción

No. 3 surtido
No. 4 surtido
No. 5 surtido
No. 6 surtido
No. 7 surtido
No. 7 surtido
No. 9
No. 9
No. 10
No. 10
No. 10
No. 12
No. 12
No. 12
No. 14
No. 20

Presentación

Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 5 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 25 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.
Paquete 100 pzs.

Globo variado

Código

7501060435762
7501060435786
7501060435755
7501060435731
7501060435748
7501060434444

Descripción

Copitos
Niña
Princesas
Super héroes
Unicornio
Arcoiris

Presentación

Paquete 30 pzs.
Paquete 30 pzs.
Paquete 30 pzs.
Paquete 30 pzs.
Paquete 30 pzs.
Paquete 30 pzs.

Globo kit decoración

W

Código

AFFASCO05
AFFASCO10
AFFASCO15

Descripción

No. 5 cereza
No. 10 cereza
No. 15 cereza

Presentación

Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.

Globo corazón

Código

AFFASP270ZPP
7501060430309
7501060426982
AFFASNE10C

7506271786818

AFFASPORT
7501114812648
AFFASRIFG
AFFASINMA

Des      

No. 270 zepellin
No. 12 Transparente
No. 12 “TE AMO”
N0. 10 neón

Kit decoración con
banderines
Copa p/globo
Varita blanca 40cm
Rifa de globos
Infladora manual

Presentación

Paquete 100 pzs.
Paquete 25 pzs.
Paquete 10 pzs.
Paquete 100 pzs.

Paquete 30 pzs.

Pieza.
Pieza.
Pieza.
Pieza.

Varios
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Código

EMPAPPOR4

2813451
2813452
2813453
2813454
7501015369
EMPAPPOCR

Descripción

Portavasos 4 Cav.  
charola
Boxlunch chico
Boxlunch mediano
Boxlunch grande
Boxlunch jumbo
Cono porta crepa
Plato porta crepa

Presentación

Por pieza.

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Que Bonito® 

Productos de cartón

Código

AFVARCPMI
AFVARCPCH
AFVARCPME
AFVARCPGR
AFVARCPJU

AFKRACPMI
AFKRACPCH
AFVARCPME
AFVARCPGR
AFVARCPJU

Descripción

Mini 25cm. blanca
Chica 30cm. blanca
Med. 35 cm. blanca 
Gde. 40cm. blanca
Jumbo 46cm. bl.

Mini 25cm. kraft
Chica 30cm. kraft
Med. 35 cm. kraft
Gde. 40cm. kraft
Jumbo 46cm. kraft

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Código

VAVARCAROCH
VAVARCAROME
VAVAECAROGR

Descripción

Chica
Mediana
Grande

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Cajas de cartón
Para pizzas Para roscas

Código

MAMADPACU
MAMADPAEL
MAMAD08C4
MAMAD11C4
MAMAD15C4
MAMAD20C4
MAMAD30C4
MAMAD45C4
MAMAD604C

MAMAD15C6
MAMAD30C6
MAMAD45C6
MAMAD60C6

Descripción

Cuadrado
Elotero punta
8cm. Cal/4mm.
11cm. Cal/4mm.
15cm. Cal/4mm.
20cm. Cal/4mm.
30cm. Cal/4mm.
45cm. Cal/4mm.
60cm. Cal/4mm.

15cm. Cal/6mm.
30cm. Cal/6mm.
45cm. Cal/6mm.
60cm. Cal/6mm.

Presentación

25 kgs.
25 kgs.
25 kgs.
25 kgs.
25 kgs.
25 kgs.
25 kgs.
25 kgs.
25 kgs.

25 kgs.
25 kgs.
25 kgs.
25 kgs.

Código

MAMADABAT
MAMADQUIC
MAMADCUMA

MAMADPABU
MAMADPACA
MAMADPAEN
MAMADPASA
MAMADPATA
MAMADPASO

MAMADBA15
MAMADBA20
MAMADBA25
MAMADBA30

Descripción

Abatelengua
Quicoleta 
Cuchara

Pal. dental bulto
Pal. dental cajita
Pal. dental envuel.
Pal. dental salero
Pal. dental tarro
Pal. decorativo
sombrilla
Banderilla 15cm.
Banderilla 20cm.
Banderilla 25cm.
Banderilla 30cm.

Presentación

25 kgs.
25 kgs.
25 kgs.

100 paquetes.
Caja 10/10 pzs.
Caja 12/1000 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 12 pzs.
Paquete 144 pzs.

16 paquetes.
16 paquetes.
16 paquetes.
16 paquetes.

Productos de madera
Palillos Varios

W

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO
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Código

POPBDRA1K
POPBDRASE
POPBDRAS0

POPBDCA3MM
POPBDCA4MM
POPBDCA5MM
POPBDCA6MM
POPBDCA8MM
POPBDCA10M
POPBDCA11M
POPBDCA13M
POPBDCA16M
POPBDCA19M
POPBDCA25M

Descripción

Rafia 1era.
Rafia 2da.
Rafia sopl. cal/0.7

Cable 3mm.
Cable 4mm.
Cable 5mm.
Cable 6mm.
Cable 8mm.
Cable 10mm.
Cable 11mm.
Cable 13mm.
Cable 16mm.
Cable 19mm.
Cable 25mm.

Presentación

Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.

Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.

Código

POPBDR4MS
POPBDRO6M
POPBDRO8MS
POPBDR10MS

Descripción

4mts. 2da.
6mts. 2da.
8mts. 2da.
10mts. 2da.

Presentación

Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.

Rafia y cable Rollo negro

Plásticos

Código

POLON0608
POLON0810
POLON1010
POLON1012
POLON1216
POLON1416
POLON1620
POLON1824
POLON2030
POLON2040

Descripción

1.68 X 2.29mts. 
2.24 X 2.90mts.
2.84 X 2.90mts. 
2.84 X 3.51mts.
3.45 X 4.72mts.
4.01 X 4.72mts. 
5 X 6mts.
5.23 X 7.16mts.
5.79 X 8.99mts.  
5.79X12.04mts. 

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Código

POLON0608R
POLON0810R
POLON1010R
POLON1012R
POLON1216R
POLON1416R
POLON1620R
POLON1824R
POLON2030R
POLON2040R

Descripción

1.68 X 2.29mts.  
2.24 X 2.90mts.  
2.84 X 2.90mts.  
2.84 X 3.51mts.  
3.45 X 4.72mts.  
4.01 X 4.72mts.  
5 X 6mts.  
5.23 X 7.16mts.  
5.79 X 8.99mts.  
5.79X12.04 mts. 

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Lona económica Lona reforzada

Código

EMPAPSU75
EMPAPSU10
EMPAPSU50
EMPAPS100
EMPAPSU40

EMPAPR007
EMPAPR010
EMPAPR050
EMPAPR100
EMPAPR400

EMPAPER50
EMPAPER10
EMPAPER40

DDescripción

Aluzamich 7.5mts.
Aluzamich 10mts.
Aluz./Surt. 50mts.
Aluz./Surt. 100mts.
Aluz./Surt. 400mts.

REYMA 7mts.
REYMA 10mts.
REYMA 50mts.
REYMA 100mts.
REYMA 400mts.

REYMA 50mts. eco.
REYMA 100mts. 
eco.
REYMA 400mts. 
eco.

Presentación

Caja 24 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 15 pzs.
Caja 15 pzs.
Por pieza.

Caja 24 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 15 pzs.
Caja 15 pzs.
Por pieza.

Caja 15 pzs.
Caja 15 pzs.
Por pieza.

Código

EMPAPPCRE

EMPAPPGRE

EMPAPPGOV

EMPAPMOPA

Descripción

Pavera chica 
rectangular
Pavera grande
rectangular
Pavera chica 
ovalada
Molde  para pay 10”

Presentación

Por pieza.

Por pieza.

Por pieza.

Por pieza.

Papel aluminio Paveras

Aluminios

W



Código

VASEL15CM
VASEL20CM
VASEL25CM
VASEL30CM
VASEL40CM
VASEL50CM
VASEL60CM

VAVARSIDE
VAVARSIGR
VAVARTEFL

Descripción

15cm.
20cm.
25cm.
30cm.
40cm.
50cm.
60cm.

Silicón delgado MT
Silicón grueso MT
Teflón 4cm. cal/.05

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Por metro.
Por metro.
Por metro.

Código

VAVARRE15
VAVARRE20
VAVARRE25
VAVARRE30
VAVARRE40
VAVARRE50
VAVARRE60

Descripción

15cm.
20cm.
25cm.
30cm.
40cm.
50cm.
60cm.

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Selladoras Resistencias

Varios

Código

VAVAR4850T
VAVAR4815T
VAVAR4850C
VAVAR4815C

Descripción

Cinta transp. 
50mts.
Cinta transp. 
150mts.
Cinta adesv. 50mts.
Cinta adesv. 
150mts.

Presentación

36 rollos.
36 rollos.
36 rollos.
36 rollos.

Código

EMVIT3030
EMVIT3010
EMVIT3060
EMVIT3000
EMVIT3500
EMVIT3800
EMVIT4500

Descripción

30X30mts.
30X100mts.
30X600mts.
30X1000mts.
35X1000mts.
38X1000mts.
45X1000mts.

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Adhesivos Vitafilm

Código

AFFASCASU

Descripción

Surtido general

Presentación

Red 100 pzs.

Código

AFFASPEED
AFFASPEFR
AFFASP22D
AFFASP22L
AFFASPEDE
AFFASPD85
AFFASPELI
AFFASPESA
AFFASJUMP

Descripción

Pel. esponja deco.
Pel. Baby frutas
Pel. No. 22 deco.
Pel. No. 22 lisa.
Pel. No. 81/2 deco.
Pel. No. 81/2 Disney.
Pel. No. 81/2 lisa.
Pelota saltarina.
Jumpet Caballo

Presentación

Red 10 pzs.
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Canicas Vacor® Payaso®

W

Código

AFFASLP10C
AFFASLP10N
AFFASLP18C
AFFASLP18N
AFFASLP33N
AFFASLP64N
AFFASLP105N

Descripción

No. 10 color.
No. 10 natural.
No. 18 color.
No. 18 natural.
No. 33 natural.
No. 64 natural.
No. 105 natural.

Presentación

Paq. /125 pzs.
Paq. /125 pzs.
Paq. /125 pzs.
Paq. /125 pzs.
Paq. /125 pzs.
Paq. /125 pzs.
Paq. /125 pzs.

Código

AFFASLF10N
AFFASLF10C
AFFASLF18N
AFFASLF18C

Descripción

No. 10 color.
No. 10 natural.
No. 18 color.
No. 18 natural.

Presentación

Paq. /125 pzs.
Paq. /125 pzs.
Paq. /125 pzs.
Paq. /125 pzs.

Ligas Payaso® Ligas Fesa®

Código

PTP4C

Descripción

Porta vasos 
PET reciclable

Presentación

Por pieza

BIOCUP®

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO



Código

DFINICUBO
DFINIVAMP

Descripción

Cubrebocas.
Almohadilla
absorvente.

Presentación

Paq. 100 pzs.
3000 hojas.

Código

DFECUC72B
DFECUCA72
DFECUCA73
DFECUC74R
DFECUBOM4
DFECUCP104

Descripción

Capacillo No. 72 bl. 
Capacillo No. 72 roj.
Capacillo No. 73 roj. 
Capacillo No. 74 roj. 
Bombonera No. 4 
Cono plástico 
104-P

Presentación

Caja 24/425 pzs.
Caja 40/250 pzs.
Caja 40/250 pzs.
Caja 40/250 pzs.
Caja 24/400 pzs.
Caja 20/250 pzs.

INIX® Cuevas®

Varios

Código

DFPLMHIRI
DFPLMPINZ
DFPLMAGIT

AFFASCONFE
AFFASCONCO

AFFASPACH
AFFASPAGR
AFFASPAME

Descripción

Hielera rígida
Pinza tipo cristal
Agitador plastmusic

Confetti
Confetti unicolor

Party popper 20cm.
Party popper 40cm.
Party popper 60cm.

Presentación

Por pieza.
Paquete 20 pzs.
Caja 100 pzs.

Caja 20 pzs.
Bukto 20 kg.

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Código

AFVARROSE
AFFASSESP

AFFASVEMU
AFFASVEAN
AFVARVEPO

Descripción

Rollo serpentina
Serpentina spray
Espuma loca 
250ml 
Vela musical Flor L
Vela antorcha pir.
Vela posada

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Por pieza.
Por pieza.
Caja 100/20 pzs.

Artículos para fiesta

Código

MPVARCL19H
MPVARCL05H
MPVARCL19P
MPVARCR19H
MPVARCR05H

Descripción

Colonial  Hel. 19kgs.
Colonial  Hel. 4.5kgs.
Colonial  Past. 19kgs.
Colonial  Hel. 19kgs.
Colonial  Hel. 5kgs.

Presentación

Por cubeta.
Por cubeta.
Por cubeta.
Por cubeta.
Por cubeta.

Código

MPCODVP12
MPCODVP25
MPCODVP50
MPCODVP1L
MPCODVP4L

Descripción

12ml. pieza.
250ml. pieza.
500ml. pieza.
1lt. pieza.
4lt. pieza.

Presentación

Caja 50 pzs.
Caja 32 pzs.
Caja 20 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 4 pzs.

Coberturas Vainillas Palapa®

Alimentos

Código

MPVARDUAZ1K
MPVARDUAZ25
MPVARDUVE1K
MPVARDUVE25
MPVARDUSOB
MPVARGROSE
MPCODFL1KG
MPCODROCA
MPCODJCAG
MPCODCACH

Descripción

Azul 1 kg. 
Azul 250 grs. 
Verde 1 kg  
Verde 250 grs. 
En sobre cajilla 
Oseogel fco 350 gr.
Flan Deiman 1kg.
Rompope 640grm.
Jarabe  p/flan 1340grs.
Jarabe  p/flan 670grs.

Presentación

Caja 12 pzs.
Caja 48 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 48 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 12 pzs.

Código

MPVARACID
MPVARBENG
MPVARBENP
MPVARSOPO
MPFLOCANE
MPFLOGRAG
MPFLOGRANCOL
MPFLOROYA
MPFLOGRANCHO

Descripción

Acido cítrico. 
Benzaoto sod. grano.
Benzaoto sod. polvo.
Sorbato de potasio.
Canela diam. polvo.
Gragea la doña.
Granillo brillapan col.
Royal diamante.
Granillo brillapan cho.

Presentación

25 kgs.
25 kgs.
25 kgs.
25 kgs.
5 kgs.
5 kgs.
5 kgs.
4 kgs.
5 kgs.

Grenetinas y jarabes Varios
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Código

MPCODCA1C
MPCODCA2C
MPCODCA3C
MPCODCC1C
MPCODCC2C
MPCODCC3C
MPCODCF1C
MPCODCF3C
MPCODC H01
MPCODCH1C
MPCODCH2C
MPCODCU3C
MPCODCH3C
MPCODCJ1C
MPCODCJ2C
MPCODCJ3C
MPCODCL1C
MPCODCL2C
MPCODCL3C
MPCODCM1C
MPCODCM3C
MPCODCO1C
MPCODCO2C
MPCODCO3C
MPCODCR1C
MPCODCR2C
MPCODCR3C
MPCODDU1C
MPCODDU2C
MPCODDU3C
MPCODFA1C
MPCODFR1C
MPCODFR2C
MPCODFR3C
MPCODGA1C
MPCODGR1C
MPCODGR2C
MPCODGR3C
MPCODGU1C
MPCODGU2C
MPCODHO1C
MPCODHO2C
MPCODHO3C
MPCODJA1C
MPCODJA3C

Descripción

Chicle azul 120 ml.
Chicle azul 1/2 lt.
Chicle azul 1 lt.
Café capuch. 120 ml.
Cafe capuch. 1/2 lt.
Cafe capuch. 1 lt.
Cafe 120 ml.
Cafe 1 lt.
Chocolate 120 ml..
Cacahuate 120 ml.
Chocolate 1/2 lt.
Cacahuate 1 lt.
Chocolate 1 lt.
Cajeta 120 ml.
Cajeta 1/2 lt.
Cajeta 1 lt.
Cola 120 ml.
Cola 1/2 lt.
Cola 1 lt.
Chamoy 120 ml.
Chamoy 1 lt.
Coco 120 ml.
Coco 1/2 lt.
Coco 1 lt.
Chicle rosa 120 ml.
Chicle rosa 1/2 lt.
Chicle rosa 1 lt.
Durazno 120 ml.
Durazno 1/2 lt.
Durazno 1 lt.
Frambuesa 120 ml.
Fresa 120 ml.
Fresa 1/2 lt.
Fresa 1 lt.
Guanabana 120 ml.
Grosella 120 ml.
Grosella 1/2 lt.
Grosella 1 lt.
Guayaba 120 ml.
Guayaba 1/2 lt.
Horchata 120 ml.
Horchata 1/2 lt.
Horchata 1 lt.
Jamaica 120 ml.
Jamaica 1lt

Presentación

Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 2 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 6 pzs.

Código

MPCODJE1C
MPCODJE2C
MPCODJE3C
MPCODLC1C
MPCODLC3C
MPCODLI1C
MPCODLI2C
MPCODLI3C
MPCODMA1C
MPCODMA2C
MPCODMA3C
MPCODMD1C
MPCODME1C
MPCODMM1C
MPCODMZ1C
MPCODNA1C
MPCODNA2C
MPCODNA3C
MPCODNU1C
MPCODNU2C
MPCODNU3C
MPCODPC1C
MPCODPC3C
MPCODPI1C
MPCODPI2C
MPCODPI3C
MPCODPL1C
MPCODPÑ1C
MPCODPÑ3C
MPCODPS1C
MPCODPS2C
MPCODPS3C
MPCODRO1C
MPCODRO2C
MPCODRO3C
MPCODTA1C
MPCODTA3C
MPCODUV1C
MPCODUV2C
MPCODUV3C
MPCODVA1C
MPCODVA2C
MPCODVA3C

Descripción

Jerez 120 ml
Jerez 1/2 lt
Jerez 1 lt
Licor cafe 120 ml
Licor cafe 1 lt
Limon 120 ml
Limon 1/2 lt
Limon 1 lt
Mango 120 ml
Mango 1/2 lt
Mango 1 lt
Mandarina 120 ml
Melon 120 ml
Mamey 120 ml
Manzana 120 ml
Naranja 120 ml
Naranja 1/2 lt
Naranja 1 lt
Nuez 120 ml
Nuez 1/2 lt
Nuez 1 lt
Piña colada 120 ml
Piña colada 1 lt
Piña 120 ml
Piña 1/2 lt
Piña  1 lt
Platano 120 ml
Piñón 120 ml
Piñón 1 lt
Pistache 120 ml
Pistache 1/2 lt
Pistache 1 lt
Rompope 120 ml
Rompope 1/2 lt
Rompope 1 lt
Tamarindo 120 ml
Tamarindo 1 lt
Uva 120 ml
Uva 1/2 lt
Uva 1 lt
Vainilla hel 120 ml
Vainilla hel 1/2 lt
Vainilla hel 1 lt

Presentación

Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12  pzs.
Caja 6 pzs. 
Caja 30 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs. 
Caja 6 pzs. 
Caja 30 pzs. 
Caja 12 pzs. 
Caja 6 pzs. 
Caja 30 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.

Sabores

Concentrados

Descripción

Amarillo huevo 100 gr
Amarillo huevo 250 gr
Amarillo huevo 1 kg
Amarillo limón 100 gr
Amarillo limón 1 kg
Amarillo naran 100 gr
Amarillo naranja 1 kg
Azul 100 gr
Azul 1 kg
Café caramelo 100 gr
Café caramelo 1 kg
Café chocolate 100 gr
Café chocolate 1 kg
Negro 100 gr 
Negro 1 kg   col. 270
Rojo fresa 100 gr.

Presentación

Caja 24 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 24 pzs.

Código

MPCODC2RF
MPCODC3RF
MPCODC1RG
MPCODC3RG
MPCODC1RP
MPCODC3RP
MPCODC1RU
MPCODC3RU
MPCODC1RO
MPCODC3RO
MPCODC1VE
MPCODC3VE
MPCODC1VL
MPCODC2VL
MPCODC3VL
MPCODC1VI
MPCODC3VI

Descripción

Rojo fresa 250 gr.
Rojo fresa 1 kg.
Rojo grosella 100gr.
Rojo grosella 1 kg.
Rojo púrpura 100gr
Rojo purpura 1 kg.
Rojo uva 100 gr.
Rojo uva 1 kg.
Rosa 100 gr.
Rosa 1 kg.
Verde esme 100 gr.
Verde esme. 1 kg.
Verde limón 100 gr.
Verde limón 250 gr.
Verde limon 1 kg.
Violeta 100 gr.
Violeta 1 kg.

Presentación

Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 24 pzs.
Caja 6 pzs.

Sabores

Color en polvo
Sabores

Código

MPCODC1AH
MPCODC2AH
MPCODC3AH
MPCODC1AL
MPCODC3AL
MPCODC1AN
MPCODC3AN
MPCODC1AZ
MPCODC3AZ
MPCODC1CC
MPCODC3CC
MPCODC1CH
MPCODC3CH
MPCODC1NE
MPCODC3NE
MPCODC1RF

W



Código

MPCODAL1E
MPCODAL2E
MPCODAL3E
MPCODAN1E
MPCODAN2E
MPCODAN3E
MPCODAZ1E
MPCODAZ3E
MPCODCA1E
MPCODCA2E
MPCODCA3E
MPCODCE1E
MPCODCE2E
MPCODCE3E
MPCODCH1E
MPCODCH2E
MPCODCH3E
MPCODCJ1E
MPCODCJ2E
MPCODCJ3E
MPCODCO1E
MPCODCO2E
MPCODCO3E
MPCODDU1E
MPCODDU2E
MPCODDU3E
MPCODFB1E
MPCODFR1E
MPCODFR2E
MPCODFR3E
MPCODGR1E
MPCODGR2E
MPCODGR3E
MPCODGU1E
MPCODJE1E
MPCODJE2E
MPCODJE3E
MPCODLC1E
MPCODLI1E
MPCODLI2E
MPCODLI3E
MPCODMA1E
MPCODME1E
MPCODMN1E
MPCODMN2E

Descripción

Almendra 120 ml.
Almendra 1/2 lt.
Almendra 1 lt.
Anis 120 ml.
Anis 1/2 lt.
Anis 1 lt.
Azahar 120 ml.
Azahar 1 lt.
Canela 120 ml.
Canela 1/2 lt.
Canela 1 lt.
Cereza 120 ml.
Cereza 1/2 lt.
Cereza 1 lt.
Chocolate 120 ml.
Chocolate 1/2 lt.
Chocolate 1 lt.
Cajeta 120 ml.
Cajeta 1/2 lt.
Cajeta 1 lt.
Coco 120 ml.
Coco 1/2 lt.
Coco 1 lt.
Durazno 120 ml.
Durazno 1/2 lt.
Durazno 1 lt.
Frambuesa 120 ml.
Fresa 120 ml.
Fresa 1/2 lt.
Fresa 1 lt.
Grosella 120 ml.
Grosella 1/2 lt.
Grosella 1 lt.
Guayaba 120 ml.
Jerez 120 ml.
Jerez 1/2 lt.
Jerez 1 lt.
Leche cond.120 ml.
Limón 120 ml.
Limón 1/2 lt.
Limón 1 lt.
Mango 120 ml.
Melon 120 ml.
Menta 120 ml.
Menta 1/2 lt.

Presentación

Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs

Código

MPCODMT1E
MPCODMT2E
MPCODMT3E
MPCODNA1E
MPCODNA2E
MPCODNA3E
MPCODNT1E
MPCODNT3E
MPCODNU1E
MPCODNU2E
MPCODNU3E
MPCODPC1E
MPCODPI1E
MPCODPI2E
MPCODPI3E
MPCODPÑ1E
MPCODPS1E
MPCODPS2E
MPCODPS3E
MPCODRM1E
MPCODRM3E
MPCODRN1E
MPCODRN3E
MPCODRO1E
MPCODRO2E
MPCODRO3E
MPCODTA1E
MPCODTE1E
MPCODTU1E
MPCODUV1E
MPCODUV2E
MPCODUV3E
MPCODVA1E
MPCODVA2E
MPCODVA3E
MPCODVN1E
MPCODVN2E
MPCODVN3E

Descripción

Mantequilla 120 Ml
Mantequilla 1/2 Lt
Mantequilla 1 Lt
Naranja 120 Ml
Naranja 1/2 Lt
Naranja 1 Lt
Nata 120 Ml
Nata 1 Lt
Nuez 120 Ml
Nuez 1/2 Lt
Nuez 1 Lt
Piña Colada 120 Ml
Piña 120 Ml
Piña 1/2 Lt
Piña 1 Lt
Piñon 120 Ml
Pistache 120 Ml
Pistache 1/2 Lt
Pistache 1 Lt
Ron Mant.120 Ml
Ron Mant. 1 Lt
Ron 120 Ml
Ron 1 Lt
Rompope 120 Ml
Rompope 1/2 Lt
Rompope 1 Lt
Tamarindo 120 Ml
Tequila 120 Ml
Tutti-fruti 120 Ml
Uva 120 Ml
Uva 1/2 Lt
Uva 1 Lt
Vainilla 120 Ml
Vainilla 1/2 Lt
Vainilla 1 Lt 
Vainillol 120 Ml
Vainillol 1/2 Lt
Vainillol 1 Lt

Presentación

Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 30 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.

Sabores

Esencias

Código

MPCODSOAMHU
MPCODSOAMLI
MPCODSOAMNA
MPCODSOAZUL
MPCODSOCACA
MPCODSOCACH
MPCODSONEGR
MPCODSOROFE
MPCODSOROUV
MPCODSOROSA
MPCODSOVELI

Descripción

Amarillo huevo
Amarillo limón
Amarillo naranja
Azul
Café caramelo
Café chocolate
Negro
Rojo fresa
Rojo uva
Rosa
Verde limón

Presentación

Caja 100 pzs.
Caja 100 pzs.
Caja 100 pzs.
Caja 100 pzs.
Caja 100 pzs.
Caja 100 pzs.
Caja 100 pzs.
Caja 100 pzs.
Caja 100 pzs.
Caja 100 pzs.
Caja 100 pzs.

Código

MPCODCG06

Descripción

Gotero multicolor 
6 ml .

Presentación

Caja 6 pzs.

Dosicolor Colores líquidos

Otros

W



Limpieza

W



Código

BIOCLO
BIOCLO4

Descripción

Envase de 1 lt.
Envase de 4 lts.

Presentación

Por pieza.
Por pieza.

Cloro

BIOCUP®

Desengrasante
Código

BIODES
BIODES4

Descripción

Envase de 1 lt.
Envase de 4 lts.

Presentación

Por pieza.
Por pieza.

Código

BIOLIM
BIOLIM4
BIOPIN
BIOPIN4

Descripción

Envase de 1 lt.
Envase de 4 lts.
Envase de 1 lt.
Envase de 4 lts.

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Limpia pisos Jabón para manos
Código

BIOJAB

Descripción

Envase de 500 ml.

Presentación

Por pieza.

Gel antibacterial
Código

BIOGEL

Descripción

Envase de 500 ml.

Presentación

Por pieza.

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO

W



Biodegradables
y reciclables

W



Código

BAFK1832BIO
BAFK2540BIO
BAFK2550BIO
BAFK3060BIO
BPRCH1525BIO
BPRCH1826BIO
BPRCH2030BIO
BPRCH2535BIO
BPRCH3040BIO

Descripción

18cm X 32cm c/asa
25cm X 40cm c/asa
25cm X 50cm c/asa
30cm X 60cm c/asa
15cm X 25cm en rollo
18cm X 26cm en rollo
20cm X 30cm en rollo
25cm X 35cm en rollo
30cm X 40cm en rollo

Presentación

Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.

Bolsa poliseda

REYMA®

Bolsa Polipapel
Código

BAFK1832BIO
BAFK2540BIO
BAFK2550BIO
BAFK3060BIO

Descripción

18cm X 32cm c/asa
25cm X 40cm c/asa
25cm X 50cm c/asa
30cm X 60cm c/asa

Presentación

Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.
Por kilogramo.

Código

VP32EUBIO
VP16LBIO
VP10BIO
VP8BIO

Descripción

No. 32 EU
No. 16
No. 10
No. 8

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/20 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Vaso Contenedores
Código

CNH10PBIO
CN7X7L4PBIO
CN7X7D4PBIO
CN8X8L4PBIO
CN8X8D4PBIO
CN9X9L4PBIO
CN9X9D4PBIO

Descripción

6” x 6”
7” x 7” liso
7” x 7” división
8” x 8” liso
8” x 8” división
9” x 9” liso
9” x 9” división

Presentación

Caja 10/50 pzs.
Caja 4/50 pzs.
Caja 4/50 pzs.
Caja 4/50 pzs.
Caja 4/50 pzs.
Caja 4/50 pzs.
Caja 4/50 pzs.

Charola / Plato
Código

CHA066MABIO
CHA855MABIO
CH007BIO
CH006BIO
PH8BIO

Descripción

No. 66 Bio
No. 855 Bio
No. 007 bio
No. 006 bio
Pozolero

Presentación

Caja 10/50 pzs.
Caja 10/50 pzs.
Caja 10/50 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.

El Fresno®

Código

BKB#1
BKB#2
BKB#3
BKB#4
BKB#6
BKB#8
BKB#12
BKB#14
BKB#20
BAGPALGD
BAGPALCH

Descripción

No. 01
No. 02
No. 03
No. 04
No. 06
No. 08
No. 12
No. 14
No. 20
P/palomitas grande
P/palomitas chica

Presentación

Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.

Código

BKC#01
BKC#02
BKC#03
BKC#04
BKC#05
BKC#08
BKC#12
BKC#14
BKC#20
BKC#25
BKC#35

Descripción

No. 01
No. 02
No. 03
No. 04
No. 05
No. 08
No. 12
No. 14
No. 20
No. 25
No. 35

Presentación

Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.
Paq. 10/100 pzs.

Bolsa de papel kraft Bolsa de papel blanca

Código

EMPAPBPAL
EMPAPCPAL

Descripción

Blanca
Café

Presentación

Paquete 50 pzs.
Paquete 50 pzs.

Código

EMPAPAKGI
EMPAPAKJU
EMPAPAKGR
EMPAPAKMD
EMPAPAKCH

Descripción

Gigante
Jumbo
Grande
Mediana
Chica

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Bolsa de papel con asa Bolsa de papel para palomitas

Popote
Código

POGNE21BIO
POGNE26BIO

Descripción

21cm bio.
26cm bio.

Presentación

Por kilogramo.
Por kilogramo.

W



Biocup®

Código

BASBIO1525
BASBIO1826
BASBIO2030
BASBIO2535
BASBIO3040
BASBIO3545
BASBIO4060
BASBIO5070
BASBIO6090

Descripción

15cm.  X 25cm. 
18cm.  X 26cm. 
20cm.  X 30cm. 
25cm.  X 35cm. 
30cm.  X 40cm. 
35cm.  X 45cm. 
40cm.  X 60cm. 
50cm.  X 70cm. 
60cm.  X 90cm. 

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Bolsa de polipapel suelta

Código

POBPSRBI1525
POBPSRBI1826
POBPSRBI2030
POBPSRBI2535
POBPSRBI3040

Descripción

15cm.  X 25cm. 
18cm.  X 26cm. 
20cm.  X 30cm. 
25cm.  X 35cm. 
30cm.  X 40cm. 

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Código

BARBIO1525
BARBIO1826
BARBIO2030
BARBIO2535
BARBIO3040
BARBIO3545
BARBIO4060
BARBIO5070
BARBIO6090

Descripción

15cm.  X 25cm. 
18cm.  X 26cm. 
20cm.  X 30cm. 
25cm.  X 35cm. 
30cm.  X 40cm. 
35cm.  X 45cm. 
40cm.  X 60cm. 
50cm.  X 70cm. 
60cm.  X 90cm. 

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Bolsa de polipapel en rollo

Bolsa de poliseda en rollo
Código

BPMIBIOBYP
BPCHBIOBYP
BPMEBIOBYP
BPGRBIOBYP

BASAMICBIO
BASACHCBIO
BASAMECBIO
BASAGRCBIO

BASAMINBIO
BASACHNBIO
BASAMENBIO
BASAGRNBIO

Descripción

Mini
Chica
Mediana
Grande 

Mini de color
Chica de color
Mediana de color
Grande de color

Mini negra
Chica negra
Mediana negra
Grande negra

Presentación

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo
Por kilogramo

Bolsa de poliseda con asa

W

Código

P1BB
P1BC
P2BB
P2BC
P3BC
P4BB
P4BC
P6BB
P6BC
P8BB
P8BC

Descripción

N° 01 Blanca
N° 01 Café
N° 02 Blanca
N° 02 Café
N° 03 Café
N° 04 Blanca
N° 04 Café
N° 06 Blanca
N° 06 Café
N° 08 Blanca
N° 08 Café

Presentación

Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 1000 pzs.
Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.

Bolsa de papel 
Código

P12BB
P12BC
P14BB
P14BC
P20BB
P20BC
P25Bc
P35BC

Descripción

N° 12 Blanca
N° 12 Café
N° 14 Blanca
N° 14 Café
N° 20 Blanca
N° 20 Café
N° 25 Café
N° 35 Café

Presentación

Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.
Paquete 500 pzs.

Código

BMCARBO10
BTBCARBO10

Descripción

Mediana.
Tipo boutique

Presentación

Paquete con 10 pzs.
Paquete con 10 pzs.

Bolsa carbomineral

Código

VP12LEP
VP8LEP

VP12LEP
VP8LEP

Descripción

12 oz. 
8 oz. 

12 oz. 
8 oz. 

Presentación

Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Vaso de papel impreso

Código

VP16BLP
VP12BLP
VP8BLP

VP8TA
VP12TA
VP16TA

Descripción

16 oz. 
12 oz. 
8 oz.

8oz.  (Tacita)
12 oz. (Tacita) 
16 oz. (Tacita)

Presentación

Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Vaso de papel banco

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO



Biocup®

W

Código

ENPA4PG
ENPA6PG
ENPA8PG
ENPA16PG
ENPA32PG

Descripción

4 oz.
6 oz. 
8 oz.
16 oz.
32 oz.

Presentación

Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Envase de papel

Código

ENPA4
ENPA6
ENPA8
ENPA16
ENPA32

Descripción

4 oz.
6 oz. 
8 oz.
16 oz.
32 oz.

Presentación

Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.

Código

DFANPOLABI
DFANPONBI

Descripción

26cm bio. / color
21cm bio. / color

Presentación

Por kilogramo.
Por kilogramo.

Popotes
Código

7510002284101
7510002284102

Descripción

Color blanco
Color café

Presentación

Caja 12/500 pzs.
Caja 12/500 pzs.

Servilletas

Código

862044-AP94
865045-AP94
865044-AP94
864057-AP94
864056-AP94

Descripción

18 oz.
21 oz.
28 oz.
32 oz.
48 oz.

Presentación

Caja 8/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.

Código

851013-PS94
878617-PS94
872011-PS94

Descripción

6” x 6” chico
8” x 8”  mediano
9” x 9” grande

Presentación

Caja 8/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.
Caja 4/25 pzs.

Contenedores SOLO®

Contenedor Octaview®Contenedor PS Box lunch® 

Código

PL-ECO-12
PL-ECO-15
PL-ECO-20
PL-ECO-23
PL-ECO-27
PL-ECO-33
PL-ECO-41
PL-ECO-CH
PL-ECO-GD

Descripción

No.2 
No.3 
No.4  
No.5 
No.6 
No.7
No.8
No.9 
No.10 

Presentación

Caja 20/100 pzs.
Caja 10/100 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 20/50 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 10/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.

Platos La Universal®

Plato de papel 

IMAGEN
NO DISPONIBLE

POR EL MOMENTO



W

Código

TI19701
TI03895
TR03610
TR19601
HB19318
HB19320
HB19340
TI19800
PH12106

Descripción

Interdoblada Dalia
Interdoblada Eco.
Blanca 180mts.
Rollo Eco 180mts.
Papel Hig. 180mts.
Papel Hig.200mts.
Papel Hig. 400mts.
Interdoblada Sanit.
Higienico Big Facial

Presentación

Caja 12/250 pzs.
Caja 8/250 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 12 pzs.
Caja 6 pzs.
Caja 20/100 pzs.
Caja 8/6 pzs.

Código

SE07450
SE07411
SE01440

Descripción

Adorable 500
Adorable 125
Hortencia 400

Presentación
    
Caja 12/500 pzs.
Caja 24/125 pzs.
Caja 12/400 pzs.

Toallas Servilletas

Papel San Francisco®

Línea WOW®

Popotes
Código

JU197W0.BL
JU197W1.BL.C

Descripción

Corto envuelto
Corto en caja

Presentación

Caja 30/250 pzs.
Caja 10/500 pzs.

Código

2864106425C
2864108880C
2864801028C
2864112631C
2864716474C
2864760038C

Descripción

6 oz.
8 oz. 
10 oz.
12 oz.
16 oz.
32 oz.

Presentación

Caja 20/25 pzs.
Caja 20/25 pzs.
Caja 50/20 pzs.
Caja 50/20 pzs.
Caja 20/25pzs.
Caja 30/10 pzs.

Convermex®

Vaso biodegradable (Fécula de maíz)

Bluum®

Popotes
Código

PPD26X8
PPD26X6
PPD20X8
PPD20X6

Descripción

26cm X 8mm.
26cm X 6mm.
20cm X 8mm.
20cm X 6mm.

Presentación

Caja 20/100 pzs.
Caja 20/100 pzs.
Caja 20/100 pzs.
Caja 20/100 pzs.



W

Código

7500464298621
7500464298614
750046429860

Descripción

50cm x 60cm
30cm x 40cm
20cm x 30cm

Presentación

Por pieza.
Por pieza.
Por pieza.

Missbo®

Bolsa de tela con cierre de cordón
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Todos lo derechos de imagen representativa a: www.webstaurantstore.com
LAS IMAGENES AQUÍ UTILIZADAS PUEDEN SER MARCAS REGISTRADAS DE TERCEROS
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ESTE CATÁLOGO ÚNICAMENTE PARA FINES INFORMATIVOS

Contacto



Calle Papa, Bodega 49, Central de Abastos
C.P. 58218. Morelia, Mich.

Contacto:
(443) 323 1343, (443) 323 0662

ventas@gruposurtidor.com   
 

Circuito Sur 305, Ciudad Industrial Sur
C.P. 58200. Morelia, Michoacán

Contacto:
(443) 323 2120, (443) 323 0628

credito@gruposurtidor.com 

(443) 227 2737
fabiolagarcía@gruposurtidor.com

Contacto

Matriz

CeDis Morelia

Contacto
en línea

W


